



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: logo]
		
			Domov Jistoty
			příspěvková organizace
		
	
	
		Virtuální prohlídka

		
			Ikona
		

	





	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality	Domov Jistoty v médiích


	O nás	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana osobních údajů
	Transformace
	Veřejné zakázky
	Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu
	Financování sociálních služeb
	Sponzoři
	Odborné praxe a stáže
	Dobrovolnictví
	Zprávy o činnosti
	Volná pracovní místa
	Ochrana oznamovatele


	Sociální služby	Domov se zvláštním režimem Koperníkova 1212
	Domov se zvláštním režimem Koperníkova 870
	Chráněné bydlení Karviná
	Domov pro seniory
	Sociálně terapeutické dílny
	Chráněné bydlení Český Těšín
	Chráněné bydlení Bohumín ul. Malá


	Ostatní služby	Stravovací služby	Jídelní lístek


	Služby prádelen


	Projekty	Projekty EU
	Projekty ESF


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

			

		
				Domov Jistoty v médiích
		

		
	



	
	

		
				O nás
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Transformace
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu
		

		
	
	

		
				Financování sociálních služeb
		

		
	
	

		
				Sponzoři
		

		
	
	

		
				Odborné praxe a stáže
		

		
	
	

		
				Dobrovolnictví
		

		
	
	

		
				Zprávy o činnosti
		

		
	
	

		
				Volná pracovní místa
		

		
	
	

		
				Ochrana oznamovatele
		

		
	



	
	

		
				Sociální služby
		

			

		
				Domov se zvláštním režimem Koperníkova 1212
		

		
	
	

		
				Domov se zvláštním režimem Koperníkova 870
		

		
	
	

		
				Chráněné bydlení Karviná
		

		
	
	

		
				Domov pro seniory
		

		
	
	

		
				Sociálně terapeutické dílny
		

		
	
	

		
				Chráněné bydlení Český Těšín
		

		
	
	

		
				Chráněné bydlení Bohumín ul. Malá
		

		
	



	
	

		
				Ostatní služby
		

			

		
				Stravovací služby
		

			

		
				Jídelní lístek
		

		
	



	
	

		
				Služby prádelen
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Projekty EU
		

		
	
	

		
				Projekty ESF
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Domov Jistoty, p.o.

		
			Adresa služby

			Slezská 164, Starý Bohumín

			735 81 Bohumín
		

		
			Více kontaktů
		


		
			Ochrana osobních údajů
		

	

	
		Odkazy na jednotlivé služby

			Domov Jistoty, p.o.
	Domov se zvláštním režimem Koperníkova, 1212
	Domov se zvláštním režimem, Koperníkova 870
	Chráněné bydlení Karviná
	Domov pro seniory, Šunychelská
	Sociálně terapeutické dílny
	Chráněné bydlení Český Těšín
	Chráněné bydlení Starý Bohumín, Malá


	

	
		
			[image: mapa]
		
	




	© 2024 Domov Jistoty, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	